МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

От 12.11.2012 года № 280
О подготовке к  проведению государственной

итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов

МБОУ-СОШ с.Мечётное и единого государственного

экзамена  в 2013 году
На основании приказа управления образования от 07.11.2012 года № 409 «О подготовке к  проведению государственной итоговой аттестации обучающихся 9, 11(12) классов общеобразовательных учреждений Советского муниципального района и единого государственного экзамена  в 2013 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Насыровой И.Е., заместителю директора по УР:

1.1. Обеспечить действенный контроль за организацией подготовки обучающихся  к государственной (итоговой) аттестации;
1.2. Обеспечить повышение профессиональной компетенции педагогов по вопросам подготовки к государственной (итоговой) аттестации;

1.3. Предусмотреть возможность использования информационных систем при подготовке к государственной (итоговой) аттестации;

1.4. Рассмотреть вопрос о проведении промежуточной аттестации обучающихся с использованием независимой системы оценки качества образовательных достижений.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Е.Н.Чуйкова

С приказом ознакомлена и согласна:

И.Е.Насырова